Durante el ejerciclo económico del 2010 la empresa obtuvo los siguientes resultados: 

a) Los ingresos se ubicaron en los US$ 34,666.98 (Treinta y cuatro mil seiscientos 

sesenta y sels 98/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

b) Los Gastos Administrativos ascienden a los US$ 30,679.25 (Treinta mil seiscientos 

setenta y nueve 25/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

c) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2010 luego de la conciliación 

tributaria, de la participación a trabajadores, del impuesto a la renta, arroja una 
utilidad neta de US$ 2,948.79 (Dos mil novecientos cuarenta y ocho 79/100 
Dólares de Estados Unidos de América). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los 
accionistas, la compañía alcanzara los objetivos que se ha trazado para el año 2011